
Gemeente 
Albrandsuudard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 132909 
Onderwerp: Concept-financiële regeling BAR-organisatie 2014 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 132909, 4 november 2013; 

BESLUIT: 
Als zienswijze in te dienen, dat het nog op te stellen Treasurystatuut voor de Gemeenschappelijke 
Regeling BAR ter goedkeuring wordt voorgelegd aan de gemeenteraden van de deelnemende 
gemeenten. 
Het dagelijks bestuur van de BAR-organisatie hiervan schriftelijk in kennis te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
11 november 2013. 

De griffier, De voorzitter, 

k. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 132909 
1/1 


